BAA

                О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ ПРИДНЕСТРОВСКОМУ
                    ПРОМЫШЛЕННОМУ ЛИЦЕЮ-КОЛЛЕДЖУ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         25 ноября 1994 г.
                               N 307

                            (САМР 94-11)

     В  целях создания нормальных условий для проживания иногородних
студентов  в общежитии Приднестровского промышленного лицея-колледжа
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     Выделить  из  средств  республиканского  бюджета  777  (семьсот
семьдесят   семь)   тысяч   рублей   Приднестровскому  промышленному
лицею-колледжу  для окончания ремонтных работ по отоплению общежития
по ул. Гвардейской 11 б.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ